

## کُتل پسرخاله قتل دعوای ناموسی

درگیری ناموسی سبب قتل پسرخاله بعد از برگزاری مراسم یک عروسی شد. به گزارش خیابان خرابان در دستور کار محمدمهدی براعه بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت. بررسی‌های ابتدایی حکایت از این داشت که این جوان در تالار قصرالماس خیابان خاوران شرکت کرده بود که بعد از پایان مراسم عروسی با پسرخاله خود درگیر شده است. قاتل و مقتول هر دو میهمان همان عروسی بودند اما تحقیقات حکایت از آن داشت که درگیری آنها به مراسم جشن آن شب ارتباطی نداشته و آنها از مدت‌ها قبل و از زمانی که هر دو در افغانستان زندگی می‌کردند به خاطر مسائل ناموسی با یکدیگر اختلاف و درگیری داشتند. شب حادثه وقتی در جشن عروسی با هم روبه‌رو شدند، باز هم بین آنها درگیری رخ داد. همین کافی بود تا در پایان مراسم عروسی یکی از پسرخاله‌ها به سمت دیگری حمله کرد. دو نفر دیگر از اقوام آنها هم به هواخواهی از او دستان مقتول را از پشت سر گرفتند و او را نکهداشتند. در همان لحظه قاتل با چاقو به قلب مقتول ضربه عمیقی وارد کرد و او را از پای درآورد سپس پا به فرار گذاشت. بنا بر این گزارش تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران برای پیدا شدن ردی از عامل جنایت و همدستان او ادامه دارد.

## قتل خونین پدرعروس به دست زنی بعد جشن

زن جوان در پایان جشن عروسی دخترش دست به چاقو شد و شوهرش را به قتل رساند. سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده نیروی انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: در پی تماس تلفنی با پلیس ۱۱۰ مبنی بر قتل مرد در مراسم عروسی دخترش در یکی از تالارهای پذیرایی در خیابان اصلی شهرستان زابل، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی در صحنه حاضر و اقدامات تخصصی خود را برای شناسایی و دستگیری عامل این جنایت آغاز کردند. وی افزود: در حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد، مردی ۵۵ساله به علت اصابت ضربه چاقو از پشت کمر دچار جراحات و خونریزی شدید و به مرکز درمانی منتقل شده که به علت شدت جراحات وارده در مسیر بیمارستانی فوت کرده است. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: در همان بررسی‌های اولیه پلیس مشخص شد قاتل که همسرمقتول بوده به دنبال اختلاف خانوادگی در پایان مراسم عروسی دخترش با وی درگیر و با ضربه چاقو از ناحیه پشت کمر، شوهر خود را به قتل می‌رساند. وی ادامه داد: در نهایت کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات تخصصی، قاتل را در کمتر از ۳۰ دقیقه شناسایی و دستگیر کردند که انگیزه قتل اختلافات خانوادگی عنوان شد.

## قتل هم خدمتی در شوخی مرگبار با کلاشینکف

سرباز ۱۹ ساله در شوخی با اسلحه کلاشینکف هم خدمتی اش را کشت. سرهنگ محمد غلامی جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی گفت: در پی اعلام پلیس راهور استان مبنی بر مرگ سرباز وظیفه در هنگام نگهدانی در روز چهارشنبه گذشته بررسی موضوع با جدیت در دستور کار مأموران پلیس آگاهی و بازرسی راهور استان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی‌های کارآگاهان پلیس آگاهی و مشاهدات دوربین‌های مداربسته و شاهدان عینی مشخص شد که یکی از سربازان در هنگام نگهدانی اقدام به شوخی با هم خدمتی‌اش با اسلحه کرده و متأسفانه این سرباز ۱۹ ساله بر اثر اصابت گلوله فوت شد. جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی در پایان این بیان اینکه سرباز یاد شده که ۲۰ سال سن دارد هم اکنون تحت بازداشت است، گفت: بررسی‌های تکمیلی توسط پلیس آگاهی استان همچنان ادامه دارد.

## قتل پسر خانوادی در نقشه خانوادگی

پسر جوان در نقشه‌ای از قبل طراحی شده و با همدستی اعضای خانواده‌اش دست به قتل برادرش زد. سرهنگ کارآگاه سپروس دریکوند رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان گفت: در پی کشف جسد مرد جوان ۲۶ ساله در حوالی روستای شهرک پنجم گتوند، شناسایی قاتل یا قاتلان به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه مأموران پلیس آگاهی با توجه به اعترافات ضد و نقیض خانواده متوفی که باعث قوت گرفتن احتمال انجام اقدامات مجرمانه از سوی خانواده این فرد شد، اظهار داشت: در بازجویی‌های تخصصی مأموران پلیس آگاهی برپاردر مقتول لب به اعتراف گشود و عنوان کرد به‌دلیل اختلافات خانوادگی با همکاری دیگر اعضای خانواده تصمیم به قتل برادرش گرفته و نامبرده را به قتل رسانده و جسدش را در اطراف روستای شهرک پنجم شهرستان گتوند رها کردند.

مرکز و مازندران قربانی این سیل و طوفان غافلگیرکننده شدند.

# مقابله مؤثر با سیل ویرانگر

## ۷گشته و خسارت جدی فقط در ۴۸ ساعت غافلگیرکننده بر جای ماند



شهر اصفهان و شهرستان‌های مناطق مرکزی و شرق استان آسیب به ۴ خودرو و ۲۰ مدرک مل مدیریت بحران استانداری اصفهان افزود: ۱۲۰ تیم امدادی در مناطق فوق در حال امداد رسانی هستند و خساراتی نیز به عشایر امین‌آباد شهرضا در اثر بارندگی وارد شده است. محسن پناهی، معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری زنجان به بارش باران در سطح شهر زنجان اشاره و اظهار کرد: این بارش موجب جاری شدن سیل در مناطق مختلف شد. منصور شیشه‌ها اظهار داشت: در اثر جاری شدن سیل و سیلابی شدن رودخانه داخل روستا ۹ نفر مشر و به مراکز درمانی اعزام شدند و خساراتی به اماکن مسکونی، راه‌ها، معابر و اراضی کشاورزی، دام‌های سبک و کلنی زنبور عسل در منطقه وارد شد. شیشه فروش بیان کرد: عوامل امدادی و مدیریت بحران و فرمانداری شهرستان زنجان در حال امداد رسانی در روستا هستند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: در اثر وقوع طوفان کرد و خاک ۶ نفر در ریزش دیوار جنب امامزاده نرمی دولت آباد مجروح و به بیمارستان اعزام شدند.

وی با اشاره به وزش طوفان شدید با سرعت ۹۰ کیلومتر در ساعت خاطر نشان کرد: وزش طوفان شدید سبب سقوط بیش از ۱۲۰ اصله درخت در

که در این راستا، بالغ‌بر ۲۰۰ رأس دام و ۱۰۰۰ قطعه مرغ در پنج روستا تلف شدند. وی ادامه داد: در این راستا، یک سالن از واحد مرغداری در دهستان پشت کوه تخریب و خسارت‌هایی به این واحد مرغداری وارد شد و در حوزه کشاورزی نیز بالغ‌بر ۶۰۰ هکتار اراضی کشاورزی شهرستان فیروزکوه دچار خسارت شده و این موضوع به کشاورزان ما که درآمد سالانه و معیشت آنها به این امر وابسته است، زیان بسیاری را وارد می‌کند.

فرماندار شهرستان فیروزکوه تصریح کرد: در روستای طرد، طبق ارزیابی انجام شده، تاکنون ۲۲ واحد مسکونی تخریب کامل شده است.

حیدری‌منش با اشاره به صدور هشدار قرمز در شهرستان فیروزکوه، تأکید کرد: در شهرستان فیروزکوه، نیازمند این هستیم که اعتبارات منابع طبیعی و آب‌خیزداری برای ایجاد سازه‌های آب‌خیزداری پیش‌بینی شود؛ در روستای طرود ۹ سازه حادثه توسط همکاران ما دیده شده است. اما لازم است که سازه‌های جدیدتری احداث شود.

وی در خصوص دیگر خسارات سیل روز پنجشنبه خاطرنشان کرد: تاکنون سه دستگاه خودرو در شهر و روستاهای فیروزکوه از بین رفته و قسمت زیادی از ۶۰ واحد مسکونی در شهر فیروزکوه به دلیل آب‌گرفتگی دچار مشکلاتی شدند و اثاثیه

آنان تخریب شده است. **۴ نفر در استان اصفهان جان خود را از دست دادند**

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان جمع خبرنگاران گفت: وقوع سیلاب ناگهانی ناشی از بارش شدید باران و تگرگ بعدازظهر پنجشنبه در روستای نھوج اردستان واقع در ۶۵ کیلومتری شرق اردستان باعث جان‌باختن ۳ نفر از ساکنان روستا به علت تخریب منزل و سیلاب شد.

منصور شیشه‌ها اظهار داشت: در اثر جاری شدن سیل و سیلابی شدن رودخانه داخل روستا ۹ نفر مشر و به مراکز درمانی اعزام شدند و خساراتی به اماکن مسکونی، راه‌ها، معابر و اراضی کشاورزی، دام‌های سبک و کلنی زنبور عسل در منطقه وارد شد.

شیشه فروش بیان کرد: عوامل امدادی و مدیریت بحران و فرمانداری شهرستان زنجان در حال امداد رسانی در روستا هستند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: در اثر وقوع طوفان کرد و خاک ۶ نفر در ریزش دیوار جنب امامزاده نرمی دولت آباد مجروح و به بیمارستان اعزام شدند.

وی با اشاره به وزش طوفان شدید با سرعت ۹۰ کیلومتر در ساعت خاطر نشان کرد: وزش طوفان شدید سبب سقوط بیش از ۱۲۰ اصله درخت در

پلیس و صاحبخانه وی را داخل مانیتورهای

دوربین مداربسته می‌بینند! حالا سیاوش به اتهام شروع به سرقت در کانون اصلاح و تربیت نگهداری می‌شود تا دادگاه پس از تکمیل

تحقیقات و رسیدگی حکم مقتضی صادر کند. تنها جانش پرونده دستگیری اکبر و شناسایی آن دو گنده لات است که همکاری و اظهارات صادقانه سیاوش با به مقررات می‌تواند سبب اعمال تخفیف در مجازات قانونی وی شود. چند نکته حقوقی از زبان محمد هادی حقوقدان در دایره معاضدت قضایی کلان‌وی وکلا مستقر در مجتمع‌های قضایی به طور رایگان به مراجعین مشاوره حقوقی ارائه می‌شود \*رسیدگی به اتهام اطفال منوط به داشتن وکیل است، اگر طفل قادر به گرفتن وکیل نباشد، کلان‌وی وکلا یک نفر وکیل تحت عنوان وکیل تسخیری در اختیار وی می‌گذارد.
ماده ۶۵۴قانون مجازات اسلامی در این باب انشاء شده: چنانچه سرقت در شب واقع وسارقین دونفر یا بیشتر یکی از آنها حامل سلاح (اعم از چاقو و قهقه و…) باشند مرتکبان به تا۵سال حبس و شلاق تا ۷۴ضربه محکوم می‌شوند.
در ماده۶۵۵شده: مجازات شروع به سرقت در چنین مواردی تا ۵سال حبس و ۷۴ضربه شلاق ذکر شده.
منظور از شروع به سرقت حالتی است که سارق پیش از آنکه موفق به ربودن مال شود بنا به هر دلیلی مانند رسیدن پلیس یا… نتواند مال را از تصرف صاحب‌مال خارج کند.
ماده۶۷۱و۶۷۲قانون آیین دادرسی کیفری راجع به شیوه دادرسی نسبت به اتهام اطفال انشاء شده و منظور از طفل مستمند به ماده۳۴قانون آیین دادرسی کیفری راجع به شیوه دادرسی نسبت به اتهام اطفال انشاء شده و منظور از طفل مستمند به ماده۱۸اسال نرسیده و چنانچه به تشخیص قاضی و مستند به ماده در کانون اصلاح و تربیت نگهداری می‌شود.
بنا بر ماده ۲۸۶و ۲۸۷علاوه بر ضرورت تشکیل پرونده شخصیت برای اطفال، چنانچه بنا به نظر قاضی و وجود مستند قانونی، نگهداری چنین متهمی ضرورت داشته باشد چنین متهمی در کانون اصلاح و تربیت نگهداری می‌شود.
به موجب قانون رسیدگی به جرایم اطفال منوط به حضور مشاور از واحد مددکاری و مشاوره است.

**آیدین رزائی/** هر چند بازندگی های مستمر و به دنبال آن، جاری شدن سیل ویرانگر در کمتر از ۴۸ ساعت همه را غافلگیر کرد؛ اما بسیج گسترده نیروهای امدادی و عملیاتی و پای کار آمدن دولت و سایر ارگان ها و سازمان ها، موجب شد تا جایی که ممکن بود از یک فاجعه نعام عیار جلوگیری شود و تبعات آن تا حد امکان کاهش یابد. این سیل با مرگ ۷ تن از هموطنان مان وارد آمدن خسارت جدی به شماری از شهرها، روستاها و جاه‌ها همراه بود. از چهارشنبه با ورود سامانه بارشی جدید به کشور این سامانه خیلی سریع اغلب استان‌های کشور را در بر گرفت و در بسیاری از استان‌ها خسارت‌های جدی در محل وقوع سیل و طوفان به بار آمد. به گزارش روزنامه ایران، ۴ نفر در اصفهان و ۳ نفر دیگر نیز در استان‌های آذربایجان شرقی، مرکزی و مازندران قربانی این سیل و طوفان غافلگیرکننده شدند.

بحران استان زنجان با اشاره به گزارش‌های منتشر شده در مورد آبگرفتگی حدود ۲۰ باب منزل مسکونی در یکی از مناطق شهر زنجان (نانوایان) تصریح کرد: نیروهای امدادی در محل حضور یافته و مشغول امداد رسانی شد ند.

کرامتی، سلطانیه و طارم را دیگر شهرهای متأثر از بارندگی های اخیر دانست.

**یک فوتی و دو مصدوم بر اثر وقوع سیل در آذربایجان شرقی**

وحید شادی‌نیا نیز در این باره اظهار کرد: بر اثر وقوع سیلاب ۱۵: ۰۰ دقیقه باامداد چهارشنبه ۱۸ خرداد۱۴۰۲ در روستای دوشستور شهرستان اهر و گرفتار شدن سه نفر در مسیر سیلاب یک کودک ۸ ساله فوت شده و دو نفر دیگر نیز که یک مرد ۴۲ ساله و یک زن ۳۳ ساله بودند مصدوم شدند. وی افزود: کارشناسان اورژانس به همراه ۲ دستگاه آمبولانس فوراً به محل اعزام شد، تنها فوتی این حادثه را به مراجع قانونی تحویل دادند و همچنین دو مصدوم این حادثه توسط آمبولانس‌های اورژانس و هلال احمر به بیمارستان باقرالعلوم (ع) اهرانتقال داده شدند.

**جان باختن کشاورز ۶۰ ساله فراهانی بر انحصاعفه**

امید محترمی در این خصوص اظهار کرد: شاهد وقوع بارش‌های شدید باران در پنج روستای سواوه، دو منطقه در ارار، یک منطقه در محلات و تعدادی از روستاهای شهرستان زننده بودیم. وی تصریح کرد: بارش شدید باران در برخی از روستاهای سواوه موجب سیلابی شدن سیل‌ها در برخی مناطق شد که بلافاصله با حضور تیم‌های مدیریت بحران شرایط به حالت عادی بازگشت.

مدیرکل مدیریت بحران استان مرکزی با بیان اینکه بارش سیل آسا موجب وارد شدن خسارت به بخش کشاورزی، تأسیسات شبکه آب و تعدادی از راه‌های استان شد، بیان کرد: پس از کاهش شدت باران تیم‌های ازراب در منطقه حضور یافته و در حال برآورد خسارت هستند و نتایج کامل از میزان خسارت‌های یک هفته اخیر را پس از کارشناسی دقیق اعلام خواهند کرد. محترمی گفت: براساس گزارش پیش‌بینی شده طی روزهای آینده از شدت بارندگی‌ها کاسته خواهد شد اما همچنین احتمال وقوع سیلاب وجود دارد. وی ادامه داد: در شهر مأمونی‌ظرف ۱۰دقیقه بارش ۱۵ میلیمتر بارندگی داشتیم که موجب آبگرفتگی سطح شهر و برخی کویچه‌ها و معابر بودیم. مدیرکل مدیریت بحران از فوت فردی ۶۰ ساله به دلیل صاعقه خبر داد و گفت: متأسفانه برخورد صاعقه با کشاورز ۶۰ ساله در منطقه فراهان موجب جان‌باختن این مرد شد.

## ضرب و شتم ادامه‌دار نیروهای خدوم اورژانس



اوباش ایروی کارشناس اورژانس استان تهران را در محله ستارخان شکافت! محمد اسماعیل توکل‌ی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» از ضرب و شتم نیروی اورژانس استان تهران خبر داد و اظهار کرد: حوالی ساعت ۶:۳۰ دقیقه صبح دیزوز (جمعه)، گزارشی مبنی بر حال نامساعد یک شهروند به مرکز ۱۱۵ اورژانس استان تهران اعلام شد. بلافاصله کارشناسان اورژانس به محل حادثه در خیابان صالحیان در ستارخان اعزام شدند.

توکل‌ی تصریح کرد: یکی از کارشناسان اورژانس به فوریت راهی منزل شهروند مددجوی شو، کارشناس دیگر نیز مشغول پارک آمبولانس در جای مناسب می‌شود تا پس از آن با تجهیزات تکمیلی بر بابلین مددجو حاضر شود. متأسفانه در این‌همگام پسر جوانی که سرنشین خودروی تیبای بود بدون توجه به اینکه اقدامش می‌تواند در مرگ و زندگی شهروند نیازمند اثرگذار باشد مانع رسیدن این کارشناس به بابلین شهروند مددجو می‌شود.این پسر جوان با بیانه‌های واهی مانند اینکه چرا آمبولانس بدون پلاک است!!! در اینجا برای چه کاری آمده‌اید؟ … و با کارشناس درگیری فیزیکی پیدا می‌کند و منجر به جراحی‌شدن شدید از ناحیه ایرومی می‌شود. توکل‌ی با بیان اینکه در نهایت درگیری با حضور اهالی محل و عوامل انتظامی خاتمه می‌یابد و پسر جوان از محل متواری شد، افزود: هم‌اکنون کارشناس حادثه‌ی‌ده به مراقبت پزشکی است و اداره حقوقی اورژانس پیگیری شکایت از این فرد است. توکل‌ی با اشاره به ترد آمولانس‌های بدون پلاک در سطح شهر، گفت: این موضوع به صورت جدی تا حصول نتیجه در حال پیگیری است. وی توضیح داد: متأسفانه به دلایل گوناگون مانند عصر بالای آمبولانس‌ها و عواملی که مرتبط با زمان خرید آنها است تا به امروز پلاک‌گذاری به تأخیر افتاده اما تمامی این آمبولانس‌ها دارای کدینگ و آرم و نشانه‌های اورژانس ۱۱۵ هستند و هیچ دلیلی، توجیه‌کننده تعدی به همکاران ما در اورژانس پیش‌بیمارستانی نیست. سرپرست اورژانس استان تهران با هشدار به کسانی که به واسطه رفتارهای هنجارشکنانه و خلاف عرف و قانون، منجر به درگیری فیزیکی و ضرب و شتم کارشناسان اورژانس و آسیب به این عزیزان می‌شوند، گفت: هرگونه تعدی به همکاران از مسیرهای قانونی تا تنبیه و مجازات خاطی پیگیری خواهد شد و این سازمان با تمام توان پیگیر احقاق حق همکاران خویش خواهد بود.